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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86407005D

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit STAR NEWS-RTV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjia Vasil Shanto, Rruga Kolë 
Idromeno, godine dy katëshe, nr pasurie 4/705, zona 
kadastrale 8593 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radio televizive lokale qe përfshin prodhimin, 

transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe 
informacioneve te çdo lloji me anë të zërit , të figurës, 
sinjaleve të koduara , shkrimit, te destinuara për publikun 
nëpërmjet valëve elektromagnetike, kabllove përsëritësve 
satelitëve apo me çdo mjet tjetër. Ne funksion te 
veprimtarisë kryesore Import-Eksport, tregetim me shumice 
dhe pakice te materialeve dhe mallrave te ndryshme.
Valter Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2023                Deri: 05/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjerinFushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValterFushaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NikoFushaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR NEWS-RTV
E-Mail: niko@colosseohotel.com  
Telefon: 0682046466  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658603-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557342-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf
Shenimet per Pasqyrat Financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE25E79E-49BA-4F29-82EB-8FF3929018BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD743B89-446B-4AD9-8333-06C582010A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A463070-4E46-48EF-8F37-231AA7C1CB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1F6863-78ED-4EBF-A4D6-AE3F6787AFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE37EE-94DD-4E00-B87A-B0CEDBF9B3E0
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752017-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Star News.pdf
Shenimet Shpjeguese Star News RTV.pdf
Pasqyra e Performances Star News.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Star News.xlsx

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851469-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "3.333.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("niko@colosseohotel.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Fushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956091-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - Star 
News 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Star News - 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -Star News 2021.xlsx
Vendim Ortaku Star News 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033987EB-7B43-4D1E-9AFB-F1CC58314653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838EBBF3-EBA4-4F86-9523-9B3E7AB68464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75014D2A-C535-4C61-8E99-EDE68C2CFBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029ABA99-788E-4942-AFFC-05600313679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B065EF1-0041-4BA3-B42F-65A6EFAF6729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BD8434-96DD-468F-B2BF-9047536E3194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC07C7C-1B72-47EF-AC63-A6D107F0D1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2465348-24BF-4EF8-A55E-C9E317D5AF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32AAF18-AF0B-4D49-BE42-49A9565A8BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32AAF18-AF0B-4D49-BE42-49A9565A8BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1600A-B158-4852-AC64-675FAB28CBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01F1E7-E686-4C61-BF9A-986BB762E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FE233F-7D6C-4AEE-94A3-A3FB3CA9A3C0
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16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080491-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2023 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Fushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2018")            u be              ("05/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2023")            u be              ("05/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156341-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - Star 
News 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE STAR NEWS 2022.pdf
Autorizim star news.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -Star News 2021.xlsx
Vendim ortaku star news .pdf

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648FE91E-3117-487F-92D6-4F3B511A366F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2394C-56F3-4841-8AF1-D6C9CBB3C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2394C-56F3-4841-8AF1-D6C9CBB3C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41510B98-A6CF-4ABB-BBE8-82D31E3A367F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D890D52-F2D8-43B8-8FB5-60A41732C792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A9E5F-9E2A-4DE6-B91E-49209E70FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D656D3-DB02-4902-AC47-04059FB024F4

